
Uchwała Nr XLV/529/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 30 sierpnia 2006 roku 

 
 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz.1271,  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,   

z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 190 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 167 poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
34, poz. 242) 
 
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Danuty Mazur z listy Nr 12 oznaczonej 
nazwą - Samorządowy Komitet Wyborczy w okręgu wyborczym Nr 4 wskutek 
śmierci.  
 

§ 2 
 

O wygaśnięciu mandatu radnego postanawia się powiadomić wyborców okręgu 
wyborczego Nr 4 w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3 
 

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu przesyła się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 
 

W dniu 3 sierpnia 2006 roku zmarła radna Rady Miejskiej w Koronowie Danuta 
Mazur, co zostało potwierdzone aktem zgonu Nr 60/2006 sporządzonym w Urzędzie 
Stanu Cywilnego w Koronowie. 
 
 


